SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.033, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.024769/2014-78, resolve:

Designar ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA, Técnico em
Arquivo, matrícula SI~~ n° 17~5910, ~ubstituir MARIST,~ER MO~RA
VASCONCELOS, Arquivista, matncula IAPE nQ~466621, no exercicio da função de
Gerente Geral do Arquivo Central/SIBI FAL, có~go FG-01, no período de 18 a
22.08.2014, em virtude de afastamento ara partici~ar do V Encontro Técnico dos
Integrantes do SIGA, em Brasília/DF. J

!
/

FREDERICH DUQUE O CERF EBRABIM
DIRETOR G RALIDAP